

CZ/DUM/54/2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym ZP/3/2022 na zadanie: „Dostawa materiałów opatrunkowych i nici chirurgicznych”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga długości nici 70cm, dopuści również długość 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65% (4/0 i mniejsze) i ok.70% (3/0 i większe) po 28 dniach, ok. 55% (4/0 i mniejsze) i 60% (3/0 i większe) po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dot. Pakietu nr 2, poz. 3 - 10

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, plecione, powlekane, fioletowe, czas podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, mieszanina kwasu glikolowego i mlekowego, czas całkowitej absorpcji 60- 70 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50% pierwotnej wytrzymałości, bez dodatku diocetanu chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do SWZ

Dot. Pakietu nr 2, poz. 11 - 14

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, plecione, powlekane, fioletowe, czas podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, mieszanina kwasu glikolowego i mlekowego, czas całkowitej absorpcji 60- 70 dni, zdolność podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50% pierwotnej wytrzymałości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do SWZ

Dot. Pakietu nr 2, poz. 15 - 17

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, monofilament, barwiony, z kwasu glikolowego oraz kaprolaktonu, czas podtrzymywania tkankowego, po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, czas całkowitej absorpcji 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł



Dot. Pakietu nr 2, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, monofilamentowe, syntetyczne, polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do SWZ

Dot. Pakietu nr 2, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew poliestrowy powlekany?

W przypadku odpowiedzi odmownej zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do SWZ.

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III pkt. 4 SWZ z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety

Handwritten signature in blue ink.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

dr Cezary Tomiczek

Handwritten signature in red ink.